Quando o interregno mínimo de 12 meses previsto no item anterior não tiver 

sido cumprido, serão repactuados exclusivamente os custos vinculados à mão de obra. 

12. VALOR ESTIMADO E FORMA DE PAGAMENTO 

12.1. O VALOR MÁXIMO ESTIMADO para esta contratação é de R$ 6.536.767,92 (seis 

milhões, quinhentos e trinta e seis mil, setecentos e sessenta e sete reais e noventa e 

dois centavos). 

12.2. A Contratada deverá emitir nota fiscal idêntica às informações contidas na nota de 

Empenho. 

12.3. Deverá recolher todos os tributos obrigatórios no corpo da nota fiscal. 

12.4. O pagamento será através de transferência bancária.